PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Faça !MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

gQ!=!EUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
wwWi:Pita?dosut.sp.gov,br

DECRETO N.o 3572/2019
De 16 de janeiro de 2019

"DECLARA FACULTATIVO O PONTO NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legaisl

DECRETA

Art. I' - Fica declarado facultativo o ponto nas
repartições públicas municipais, com exceção dos setores cujos serviços sejam essenciais e
inadiáveis, no período das 7h30min ás 17h00min, nos dias a seguir:

Março Segunda-feira
JglçqlgD.a
Sexta-feiraJunho

Julho Segunda-feira
05

28
Agosto
Outubro

Segunda-feira
2019 Segunda-feira

20
23
24
30
31

Novembro Segunda-feira
Quarta-feira
Segunda-feira
Terça-feira
Segunda-feira

.jlçrça:@Üa

Dezembro

Art. 2o - Os setores da Saúde e de Limpeza
Pública funcionarão de acordo com escala organizada pelos seus respectivos Secretários.

de sua publicação.
Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data

Pejar do Sul, 1 6 de janeiro de 2019

ANTONIO .lóSÉ PEREIRA
Preflelj#6p Municipal

/
CAETANO SCADUTO FILHO'

Secr. de Neg. Jurídicos q Tributários
JOSÉ CARL6S POREI

Secr. de Ad Humanosurs

pà
Registrado

leitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

b

e /publicado/ na

Ednéià kl3(êárulJÉi
Assistente AMliétrativo l

Secretaria da